Datenschutz
Alle Rechte vorbehalten.
Bilder, Texte, Tabellen, Symbole usw. die in diesem Katalog enthalten sind
sind ausschließlich Eigentum der NuovaContec srl.
Die Verwendung eines Teils davon, einschließlich der Speicherung, Wiedergabe, Verarbeitung und
Verteilung über irgendwelche technologische Plattformen, Netzwerke oder unterstützende Netzwerke
(einschließlich sozialer Netzwerke - z.B. Facebook ®, Twitter ®, etc...)
ist ohne die ausdrückliche Genehmigung der Nuova Contec Srl nicht gestattet.

CARNIA - FRIULI - MANIAGO
Messer Schneidkopf
Kettenschneidkopf
Hartmetall-Schneidkopf
CARNIA 3/4" F FRIULI 1" F MANIAGO 1" F
DÜSEN
Spinndüse
(ohne Einsätze)
75000.100.ST 75000.070.SI 75000.04.SI
Kalibrierung TA.75000.10 TA.75000.07 TA.75000.04
KÖPFE
Messer Schneidkopf 75000.42
Kettenschneidkopf 75527.27C1 75527.30C
Hartmetall-Schneidkopf 75527.27/1 75527.30B
KETTEN
Kette DN 200 75000.085-13 75000.04-KM200
Kette DN 250 75000.04-KM250
Kette DN 300 75000.085-19 75001.07-17 75000.04-KM300
Kette DN 350 75000.04-KM350
Kette DN 400 75001.07-21 75000.04-KM400
Kette DN 450 75000.04-KM450
Kette DN 500 75000.04-KM500
Kette DN 550 75000.04-KM550
Kette DN 600 75000.04-KM600
ERSATZTEILE FÜR WURZELSCHNEIDERDÜSEN
TEILE und KOMPONENTEN
(Düse+Kopf+Zubehör)

(kg)
Einsätze
3560.00 250 bar 1/2" F 31x70 0,23 TE 1/4"
3560.60 250 bar 3/4" F 35x90 0,34 TE 1/4"
3560.70 250 bar 1" F 45x110 0,63 TE 1/4"
(*) Die Düse ist je nach Wassermenge und Druck zu bestellen
Düse-Lanze
Für Lanze oder direkten Anschluss an HP Schläuche
Artikelnummer
Saugschlauch
DN (mm)
Externer DN-
Bereich (mm)
Gewicht
(kg)
000D.080 80 mm / 3" 75 - 84 3,0
000D.100 100 mm / 4" 95 - 104 3,3
000D.120 120 mm / 5" 115 - 125 3,8
000D.150 150 mm / 6" 145 - 154 3,9
000D.200 200 mm / 8" 195 - 204 5,5
Medusa ist ein Reinigungsgerät, das auf den Saugschlauch aus
Stahl anzuschliessen ist. Das Gerät reinigt den Rohrboden und
die Wände, während die Pumpe die Ablagerungen ausschwemmt.
Außerdem ist es auch als Hydro-Grabwekzeug geeignet.